

Piese si materiale electrice

I.D.: 55050371

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.355,06 RON - 8.355,06 RON

Descriere: Cablu FTP cat. 6 ml 1220 2,39 2915,8 Cablu electric MYYM 3 x 1,5 mm ml 90 2,68 241,2
Cablu electric MYYM 3 x 2,5 mm ml 25 4,28 107 Pat cablu 60 x 40 mm ml 30 5,25 157,5 Pat
cablu 25 x 25 mm cu autoadeziv ml 350 2,75 962,5 Diblu cu holsurub 6 x 40 mm Friulsider
TSS buc 1200 0,35 420 Diblu cu holsurub 12 x 120 mm buc 6 4,29 25,74 Cutie ABS de
exterior cu contrapanou 300 x 250 x 160 mm Eldepo buc 5 129,71 648,55 Siguranta
bipolara de 16A Schneider A9K24216 Acti9 buc 1 25,25 25,25 Siguranta bipolara de 6A
Schneider A9N21545 buc 5 26,18 130,9 Sina DIN pentru sigurante, bara 1m Elmark buc 1
7,28 7,28 Cablu FTP cat. 6 de exterior cu sufa ml 305 1,73 527,65 Colier PVC 200 x 2,5 mm
Intervision buc 300 0,09 27 Cablu VGA 3m MYRIA MY8711 buc 4 29,99 119,96 Cablu HDMI 3
m MYRIA MY2039 buc 2 44,9 89,8 Extender VGA/RJ45 pana la 150 m ATEN CE700A set 2
876,7 1753,4 Convertor de la VGA la HDMI buc 1 80 80 Convertor de la HDMI la VGA HAMA
54569 buc 1 83,99 83,99 Cablu semnal audio RCA tata/ RCA tata Ugreen buc 1 31,54 31,54
Total 8355.06 lei
